



مهمترین هدف امام خمینی از اعلام روز قدس اتحاد مسلمانان بود

رئیس موسسه اندیشه اسلامی پاکستان در مصاحبه‌ای گفت که اتحاد مسلمانان مهمترین هدف امام خمینی از اعلام روز جهانی قدس بوده است.

به گزارش آران نیوز: دکتر پرویز شفیع، مدیر دفتر پاکستان موسسه بین‌المللی اندیشه اسلامی است که در شهرهای مختلف دنیا از جمله، تورنتو، لندن، شمال آفریقا و کراچی نمایندگی دارد. این موسسه (ICIT) به صورت ماهانه مجله‌ای بین‌المللی را تحت عنوان کرسنت منتشر می‌کند که مسائل مسلمانان را از منظر جنبش‌های اسلامی بررسی می‌کند که در مقابل دولت‌های طاغوتی و استکبار بین‌المللی، استقلال و احیاء مجدد مسلمانان را طلب می‌کنند.

این موسسه تحت تاثیر اندیشه ابوالاعلی مودودی و امام خمینی و به همت دکتر کلیم صدیقی پایه‌گذاری شده و فعالیت‌های زیادی را جهت ترویج فکر انقلاب اسلامی در جهان نموده است. از دیگر چهره‌های فعال این موسسه می‌توان به مظفر اقبال، ظفر بنگاش، اقبال صدیقی، محمد العاصی و... اشاره کرد.

دکتر "پرویز شفیع" رئیس مؤسسه اندیشه اسلامی پاکستان در مصاحبه با خبرنگار بین‌الملل خبرگزاری تسنیم درباره روز جهانی قدس گفت‌وگو کرد.

قدس نمادی قدرتمند در برابر اسرائیل و امپریالیسم آمریکا است

وی گفت: من معتقدم که نیروهای از هم گسیخته فراوانی توسط غربی‌ها در جهان اسلام ایجاد شده است و این نیروهای از هم گسیخته باعث ایجاد ویرانی‌های زیادی در جهان اسلام شده‌اند. من معتقدم زمانی که امام خمینی در ایران حکومت را در دست گرفت این اندیشه را مطرح کرد که در صورتی که مسلمانان با یکدیگر متحد شوند، غربی‌ها هیچ کاری نمی‌توانند بکنند و قدس یک نماد بسیار قدرتمند در برابر اسرائیل و امپریالیسم آمریکا بود و این توانایی را دارا بود که تمام جهان اسلام را متحد کند. چون همه مسلمانان چه چپ‌گراها و چه سکولارها و چه دیگر طیف‌های مسلمان با اسرائیل مخالف بودند. بنابراین قدس یک نیروی وحدت‌گرای واقعی در میان جهان اسلام بود که توانایی مقابله و شکست غربی‌ها برای ایجاد گسستگی میان مسلمانان بوده است. در واقع مبارزه با این اقدام غربی‌ها یکی از اهداف امام خمینی از اعلام کردن روز جهانی قدس بوده است.

اتحاد مسلمانان مهمترین هدف امام خمینی از اعلام روز جهانی قدس بوده است

وی در ادامه این مصاحبه گفت: مهمترین هدف امام خمینی از انتخاب جمعه آخر ماه مبارک رمضان به عنوان قدس این بوده که مسلمانان باید با یکدیگر متحد شوند و با امپریالیسم آمریکایی و اسرائیلی مبارزه کنند. این روز در واقع عامل تحریک‌کننده‌ای برای مسلمانان به شمار می‌آید که چگونه قدس را برهانند.